SỞ LAO ĐỘNG-TBXH KHÁNH HÒA

CHI CỤC PHÒNG CHỐNG TNXH

Số :  47  /PCTNXH

Về việc tham gia tập huấn điều trị

nghiện chất khóa 14 và 21

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Khánh Hòa, ngày  26   tháng  02  năm 2018

     Kính gửi:

   - Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh Khánh Hòa;

 - Ban Chủ nhiệm các  Điểm tư vấn, chăm sóc, hỗ trợ

          điều trị  nghiện tại cộng đồng;

     - Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 05/2018/CV – NGOF ngày 07/02/2018 của Tổ chức

phi chính phủ Fontana về việc Chương trình tập huấn điều trị nghiện chất

khóa 14 và 21.

Chi cục Phòng chống tệ nạn xã hội phối hợp với Tổ chức phi chính phủ

Fontana (NGO Fontana) tiếp tục triển khai Chương trình tập huấn điều trị  nghiện

chất khóa 14 và 21 cho các nhân viên đang làm việc trong lĩnh vực cai nghiện, cụ

thể như sau:

I. Thành phần tham gia:

Danh sách cán bộ tham gia tập huấn kèm theo Công văn này.

II. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 08 ngày (từ 12/3 đến 20/3/2018). Khai mạc lúc 8 giờ ngày

12/3/2018.

- Địa điểm: Trung tâm hội nghị và tiệc cưới Âu Lạc Thịnh, 75A Đường

Nguyễn Thị Minh Khai, phường Tân Lập, tp. Nha Trang, Khánh Hòa.

III. Nội dung tập huấn:

Học phần 14: Làm việc với gia đình của người sử dụng chất dành cho cán bộ

làm công tác điều trị nghiện.

Học phần 21: Chăm sóc cho người sử dụng chất có sang chấn dành cho cán

bộ làm công tác điều trị nghiện.

IV. Kinh phí tập huấn:

- Kinh phí tổ chức tập huấn do Tổ chức Fontana hỗ trợ.

- Kinh phí đi lại, lưu trú được đơn vị cử đi chi trả theo quy định.

Đề nghị các đơn vị, địa phương cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở LĐ-TBXH (để b/cáo)

- Lưu: VT.

Q. CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quốc Thông

 2

DANH SÁCH

CÁN BỘ, NHÂN VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

(Khóa 14 và 21 từ ngày 12/3 đến ngày 20/3/2018)

STT

Họ tên

Chức vụ

Đơn vị

1 Trần Thị Thanh Thủy Trưởng trạm Y tế  Điểm tư vấn phường Phương Sơn

2 Trần Thị Kim Oanh Trưởng trạm Y tế Điểm tư vấn phường Cam Thuận

3 Huỳnh Thị Kim Thu Trưởng trạm Y tế  Điểm tư vấn thị trấn Diên Khánh

4 Nguyễn Thụy Phương Hạnh Trưởng trạm Y tế    Điểm tư vấn phường Cam Phú

5 Nguyễn Hữu Tài Trưởng trạm Y tế    Điểm tư vấn phường Vạn Thắng

6 Trương Thị Thùy Trang Tư vấn viên    Điểm tư vấn Thị trấn Diên Khánh

7 Phạm Thị Thúy Phượng Tư vấn viên    Điểm tư vấn thị trấn Vạn Giã

8 Châu Phi Nam Đội trưởng Đội CTXHTN phường Ninh Hiệp

9 Huỳnh Thị Lên Đội trưởng Đội CTXHTN phường Cam Phú

10 Lê Thị Tuyết Trưởng phòng QLSCN Cơ sở cai nghiện ma túy

11 Huỳnh Khánh Phúc Sinh Phó phòng TC-HC-KT Cơ sở cai nghiện ma túy

12 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Chuyên viên Cơ sở cai nghiện ma túy

13 Đậu Quang Hiếu Chuyên viên Cơ sở cai nghiện ma túy

14 Huỳnh Công Hoàng Y tế Cơ sở cai nghiện ma túy

15 Phan Thị Hoàng Anh Y tế Cơ sở cai nghiện ma túy

16 Đinh Nho Huân Y tế Cơ sở cai nghiện ma túy

17 Trần Vĩnh Lộc Cán sự Cơ sở cai nghiện ma túy

		2018-02-26T14:09:27+0700
	Việt Nam
	Chi cục Phòng chống tệ nạn xã hội Khánh Hòa<pctnxh.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-02-26T14:09:41+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Thông<tqthong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!